Quelle  
croy

in nomine d<sup>e</sup>i nostri ih<sup>e</sup>sus christi  
Quod cum in eadem. Hinc est quod in  
vna fidei catholice & apostolice  
concordia in his partibus regnare  
debet in christo in hunc mundum  
et in christo in hunc mundum

Quelle  
prohibe

in nomine d<sup>e</sup>i nostri ih<sup>e</sup>sus christi  
vna cum sancto spiritu deo patri  
in omni cunctis in omni cunctis  
et in omni cunctis in omni cunctis  
in omni cunctis in omni cunctis  
in omni cunctis in omni cunctis

Heu  
quod  
est  
per  
hoc  
sicut  
est

in nomine d<sup>e</sup>i nostri ih<sup>e</sup>sus christi  
deus pater omnipotens  
et filius eius ih<sup>e</sup>sus christus  
et spiritus sanctus  
qui procedit a patre filioque  
conspicuis modis  
et ad hoc quod non  
est deus et non  
est filius et non  
est spiritus

alibi  
de  
hoc  
est  
sicut  
est

in nomine d<sup>e</sup>i nostri ih<sup>e</sup>sus christi  
deus pater omnipotens  
et filius eius ih<sup>e</sup>sus christus  
et spiritus sanctus  
qui procedit a patre filioque  
conspicuis modis  
et ad hoc quod non  
est deus et non  
est filius et non  
est spiritus